
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 22/01/2024 Poste Italiane S.p.A. 96.54 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

2 22/01/2024 EDS di D'ANGELO ETTORE . 1095.11 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

3 22/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 240.93 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

4 22/01/2024 PARCO FAUNISTICO LA TORBIERA DI FRANCESCO ROCCA &
C. S.A.S.

756.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

5 22/01/2024 AB OFFICE SYSTEMS SRL 90.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

6 22/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.91 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

7 22/01/2024 ARGO SOFTWARE SRL 675.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

8 22/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 148.50 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

9 22/01/2024 AB OFFICE SYSTEMS SRL 308.70 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

10 22/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.91 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

11 22/01/2024 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 79.20 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

12 26/01/2024 BANCO BPM S.p.a. 300.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

13 30/01/2024 Easyteam.org SRL 625.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

14 30/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 137.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

15 30/01/2024 AB OFFICE SYSTEMS SRL 206.63 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

16 30/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.46 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

17 30/01/2024 VIAGGI GRANTURISMO FOGLIANI SRL 650.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

18 30/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

19 30/01/2024 CENTRO D'ARTE CONTEMPORANEA TEATRO CARCANO
S.R.L.

750.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

20 30/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

21 30/01/2024 VODAFONE ITALIA S.p.A. 12.40 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

22 30/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.44 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

23 30/01/2024 IL TREBBO CENTRO DI RESISTENZA CULTURALE 336.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

24 30/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

25 31/01/2024 PLURIASS S.r.l. 20.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

26 02/02/2024 Brescianini e Co.srl 741.25 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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27 02/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.13 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

28 02/02/2024 TECNOFFICE DI NEGRI DOMENICO & C. SNC 131.59 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

29 02/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.95 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

30 02/02/2024 VIAGGI GRANTURISMO FOGLIANI SRL 1300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

31 02/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 130.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

32 06/02/2024 VARGIU SCUOLA SRL 1230.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

33 06/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 270.60 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

34 06/02/2024 AB OFFICE SYSTEMS SRL 1267.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

35 06/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 278.74 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

36 06/02/2024 CENTRO D'ARTE CONTEMPORANEA TEATRO CARCANO
S.R.L.

445.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

37 08/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

38 09/02/2024 TECNOFFICE DI NEGRI DOMENICO & C. SNC 81.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

39 09/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

40 09/02/2024 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 156.99 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

41 09/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.54 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

42 13/02/2024 Poste Italiane S.p.A. 74.47 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

43 13/02/2024 DIRECT CHANNEL SPA 118.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

44 13/02/2024 LICEO STATALE PRIMO LEVI 2775.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

45 14/02/2024 IEZZA ANNALISA 300.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

46 20/02/2024 VIAGGI GRANTURISMO FOGLIANI SRL 900.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

47 20/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

48 20/02/2024 EDITORIALE PAGANO 460.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

49 20/02/2024 BAGGI PATRIZIA 111.25 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

50 20/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.66 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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51 20/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.59 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

52 20/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.58 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

53 20/02/2024 REGIONE LOMBARDIA 16.01 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

54 20/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.90 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

55 21/02/2024 COMITO ELEONORA 133.50 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

56 21/02/2024 DE MUSSO IRENE 154.04 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

57 21/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.58 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

58 21/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 109.42 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

59 21/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.78 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

60 21/02/2024 REGIONE LOMBARDIA 19.22 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

61 21/02/2024 REGIONE LOMBARDIA 19.22 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

62 21/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.24 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

63 22/02/2024 IIS "JC Maxwell" 50.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

64 23/02/2024 CARBONE ANTONELLA 429.26 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

65 23/02/2024 COMITO ELEONORA 124.01 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

66 23/02/2024 LEO ANNA 206.68 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

67 23/02/2024 MACCARRONE PAOLA 476.96 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

68 23/02/2024 MARTOCCHIA LUCIA TERESA 62.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

69 23/02/2024 SIDOTI MARIA 71.54 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

70 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.37 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

71 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 508.20 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

72 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 184.80 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

73 23/02/2024 REGIONE LOMBARDIA 178.51 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

74 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 537.38 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

75 26/02/2024 FONDAZIONE MUSEO DEI BAMBINI 416.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

76 26/02/2024 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 675.78 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

77 26/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 148.67 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

78 26/02/2024 Le Macchine Celibi soc. coop. 322.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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79 27/02/2024 HARTEX GROUP SRL 1089.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

80 27/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 239.58 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

81 27/02/2024 Madisoft S.p.A. 500.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

82 27/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

83 27/02/2024 Madisoft S.p.A. 1275.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

84 27/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 280.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

85 06/03/2024 PARRILLA ROSE MARIE 1386.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

86 06/03/2024 TECNOFFICE DI NEGRI DOMENICO & C. SNC 608.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

87 06/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 133.76 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

88 06/03/2024 HARTEX GROUP SRL 1089.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

89 15/03/2024 CENTRO D'ARTE CONTEMPORANEA TEATRO CARCANO
S.R.L.

643.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 15/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 15/03/2024 ERREMME S.r.l 1243.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

92 15/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 268.70 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

93 15/03/2024 FAI FONDO PER L'AMBIENTE ITALIANO 38.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

94 15/03/2024 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 251.73 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

95 15/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.53 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

96 15/03/2024 Poste Italiane S.p.A. 284.52 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

97 15/03/2024 VIAGGI GRANTURISMO FOGLIANI SRL 1550.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

98 15/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 155.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

99 15/03/2024 CENTRO D'ARTE CONTEMPORANEA TEATRO CARCANO
S.R.L.

336.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

100 15/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

101 15/03/2024 CENTRO D'ARTE CONTEMPORANEA TEATRO CARCANO
S.R.L.

586.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

102 15/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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103 18/03/2024 ESCRIBANO MOLINERO LUCIA 3023.04 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

104 18/03/2024 REGIONE LOMBARDIA 321.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

105 18/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 755.76 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

106 18/03/2024 CENTRO D'ARTE CONTEMPORANEA TEATRO CARCANO
S.R.L.

621.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

107 18/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

108 18/03/2024 Paivi Sara Biancolino 85.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

109 18/03/2024 Marilena Criscuolo 85.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

110 18/03/2024 G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L. 32948.65 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

111 18/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 7248.70 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

112 18/03/2024 PARCO GIARDINO SIGURTA' SRL 435.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

113 18/03/2024 VIAGGI GRANTURISMO FOGLIANI SRL 900.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

114 18/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

115 18/03/2024 VIAGGI GRANTURISMO FOGLIANI SRL 1727.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

116 18/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 172.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

117 18/03/2024 Fondazione Il Vittoriale degli Italiani 742.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

118 22/03/2024 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 89.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

119 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.58 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

120 22/03/2024 LA MUSICA LE PAROLE LE COSE SRL 182.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

121 22/03/2024 OBI ITALIA Srl a socio unico 387.82 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

122 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.73 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

123 22/03/2024 Autoservizi Garbarini srl 600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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124 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

125 22/03/2024 IL TREBBO CENTRO DI RESISTENZA CULTURALE 309.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

126 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

127 25/03/2024 REBUGHINI EMMA 420.28 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

128 25/03/2024 REGIONE LOMBARDIA 44.65 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

129 25/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.07 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

130 25/03/2024 CIRCOLO SCACCHISTICO CASALESE "FRANCO PEDRAZZINI" 330.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

131 27/03/2024 NORMA LIBRI SRL a socio unico 174.61 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

132 27/03/2024 BUS VIAGGI DI PILIU ANGELO SAS 760.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

133 27/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 76.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

134 27/03/2024 FONDAZIONE MUSEO DEI BAMBINI 738.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

135 27/03/2024 RUSCONI VIAGGI S.P.A. 1560.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

136 28/03/2024 PASSATO & FUTURO S.R.L. 2340.34 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

137 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.65 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

138 28/03/2024 AB OFFICE SYSTEMS SRL 308.70 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

139 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.91 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

140 28/03/2024 VIAGGI GRANTURISMO FOGLIANI SRL 450.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

141 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

142 28/03/2024 VIAGGI GRANTURISMO FOGLIANI SRL 1936.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

143 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 193.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

144 28/03/2024 VIAGGI GRANTURISMO FOGLIANI SRL 650.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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145 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

146 28/03/2024 VIAGGI GRANTURISMO FOGLIANI SRL 900.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

147 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

148 28/03/2024 VIAGGI GRANTURISMO FOGLIANI SRL 1909.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

149 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 190.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

150 28/03/2024 VODAFONE ITALIA S.p.A. 52.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

151 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.44 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

Data 03/04/2024
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